Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2019

№ 39

О возврате денежных средств
В соответствии со ст. 242 Бюджетного кодекса РФ :
1.Отделу отчета и отчетности администрации Павловского муниципального района (Кленова Е.Ю.) произвести возврат с КБК 48721960010050220150:

-субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение детей-сирот и детей,оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств , поступивших из областного бюджета в 2018 году в сумме 39 618,60 рублей, Код цели 388;

-субвенции на проведение ремонта жилых помещений, собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей , поступивших от областного бюджета в 2018 году в сумме 612,00 рублей, Код цели 351 по следующим реквизитам:

Получатель: УФК по Нижегородской области (министерство социальной политики Нижегородской области л/сч 04322039590)

ИНН 5260250234
КПП 526001001
Банк: Волго-Вятское ГУ банка России г.Нижний Новгород

БИК 042202001

Расч. сч. 40101810400000010002
ОКТМО 22701000
КБК 15021860010021221150
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и отчетности Кленову Е.Ю.

Глава администрации

А.О.Кириллов